PAGE
2

16+ ВЕСТИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОКША

Выпуск № 41(442) от 21.10.2021 г.

Печатное средство массовой информации сельского поселения Мокша

муниципального района  Большеглушицкий Самарской области - газета
__________________________________________________________________________________
ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ
[image: image1.png]

       АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 МОКША

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 октября  2021 г.  № 84
         с. Мокша

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
        В соответствии со статьёй  28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, согласно статьи 15 главы IV Решения Собрания представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области от  30 декабря 2013года № 139 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

  1.Провести на территории сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области  публичные слушания по вопросу обсуждения проектов муниципальных  правовых  актов – проектов  Решений Собрания представителей сельского поселения  муниципального района Большеглушицкий Самарской области:

«Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области  на  2021 - 2033  гг.»

«Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2021- 2033 гг.»

«Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2021- 2033гг»

     2.Вынести проекты муниципальных  правовых  актов - проекты Решений Собрания представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области:

 «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области  на  2021 и на период до 2033 г.»

«Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2021- 2033 гг.»

«Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2021- 2033гг» на публичные слушания.
3. Срок проведения публичных слушаний составляет 20 (двадцать) дней с  22 октября  2021 года по  11 ноября 2021года.

4.Установить срок внесения предложений по проектам  муниципальных  правовых актов – проектов Решений Собрания представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области:

  «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области  на  2021 и на период до 2033 г.»

«Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2021- 2033 гг.»

«Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2021- 2033гг»
с 22 октября  2021 года по  11 ноября  2021 года  с 10-00 до 19-00 в рабочие дни, в субботу  с 12-00 до 17-00 по адресу:  446193, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Мокша, ул. Кавказская д.1. Письменные замечания и предложения подлежат приобщению к протоколу публичных слушаний.

         5. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с настоящим постановлением, является администрация сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

         6. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятия по информированию жителей  поселения по вопросу публичных слушаний,  специалиста администрации сельского поселения Мокша- Кирееву Галину Петровну.                       7. Место проведения публичных слушаний – здание администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, расположенное по адресу: 446193, Самарская область, Большеглушицкий район,  с. Мокша, ул. Кавказская д.1.
         8. Мероприятие по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний состоится  29 октября 2021 года в 18 часов по адресу: 446193, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Мокша, ул. Кавказская д.1.

     9. Прием замечаний и предложений по вопросу публичных слушаний оканчивается   8 ноября 2021 года.

       10. Опубликовать настоящее постановление, проекты Решений Собрания представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области

«Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области  на  2021 и на период до 2033 г.»

«Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2021- 2033 гг.»

«Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2021- 2033г.г.»
в газете «Вести сельского поселения Мокша»  и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области (http://moksha.admbg.org).

       11. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Мокша                              О.А.Девяткин
Издатель – Администрация сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

Редактор: Г.П.Киреева

Адрес газеты «Вести сельского поселения Мокша»: 446193, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Мокша, ул. Кавказская, 1.

Электронный  адрес: spmokscha@yandex.ru.

Отпечатано в администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

Соучредители: Администрация сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области и Собрание представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

Номер подписан в печать в 11.00 час.20.10.2021 г., тираж 100 экземпляров, «Бесплатно».